(ר' סעיף 130() לחסד"פ).

עוד אוסיף, גם כן מעבר לנדרש, כי בחירת המבקש שלא להפקיד את רישיונו, לאחר שידע על גזר הדין ולעשות כן רק
לאחר החלטה נוספת, משמעה פנייה לבית משפט שלא בידיים נקיות ועשיית דין עצמית.

סוף דבר, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשפ"ב, 20 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.